FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO OESTE DE SANTA CATARINA - FU N O E S C

CAMPUS DE SÃO MIGUEL DO OESTE

AVISO PÚBLICO Nº 01/VR-SMO/2012

ADENDO A HOMOLOGAÇÃO DO AVISO PÚBLICO Nº 01/VR-SMO/ 2012

O Vice-reitor de Campus da Universidade do Oeste de Santa Catarina – UNOESC, Campus de
São Miguel do Oeste – SC, no uso de suas atribuições regimentais e estatutárias, faz saber,
através do presente adendo:

1ª) Que foram HOMOLOGADAS as seguintes inscrições para o AVISO PÚBLICO Nº 01/VR –
SMO/2012:

CANDIDATO CURSO COMPONENTE CURRICULAR DIA DA SEMANA

Maciel Colli Direito – SMO Trabalho de Curso I Sábado
(Turmas A e B)

Maciel Colli Direito – SMO Trabalho de Curso II Segunda-feira

2ª) O presente Adendo entra em vigor nesta data.

São Miguel do Oeste, 22 de fevereiro de 2012.

Prof. Vitor Carlos D’Agostini,

Vice-reitor de Campus.